PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA

Estado do Paraná
Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210

CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70
e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – G – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da prova (escrita objetiva + prática), referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de

Concurso Público Nº 002/2017, conforme abaixo discriminado:

MONITOR DE OFICINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

267766 CRISTIANE BARQUILHA ZOLIM 07/05/1991 70,0 55,0 62,5 1.

268025
TATIANE FONSECA CORREIA

SANTOS
05/10/1983 70,0 50,0 60,0 2.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 12 de julho de 2017.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal